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Styrelsen 
Under verksamhetsåret 2024–2025 har styrelsen för Kulturföreningen Carolus bestått av 

följande medlemmarna ordförande Eva Öman, vice ordförande Mikael Jansson, kassör 

Emma Ragnarsson, sekreterare Eva Rosén-Engström, samt ledamöterna Annette Björck, 

Jessica Eidstedt och Johanna Berup. Suppleanter har varit Therese Silver Sörensen och 

Yvonne Nilsson 

Valberedningen har bestått av Eva-Lotta Altvall och Victoria Öman, medan revisorer har 

varit Helen Wolf och Ingela Svensson.  

Under verksamhetsåret har föreningen haft tio protokollförda styrelsemöten 

Årsmöte 2024 

Föreningen genomförde årsmöte den 22 maj i Karlskrona Konserthus foajé där 91 

medlemmar deltog. Utöver årsmötets dagordning genomfördes den årliga utlottningen av 

föreningens inköpta konstverk, som alla hade presenterats på hemsidan med bild i förväg. 

Årets första pris presenterades av konstnären Jennie Carlsson Grip. Föreningen visade även 

en miniutställning med titeln "Alf Jarnestad 100 år". Musikunderhållningen stod Eddie och 

Casper, två tidigare elever från Törnströmska gymnasiet, för. 

Verksamhet under året 

Exempel på konstupplevelser arrangerade av Kulturföreningen Carolus under verksamhetsåret 

2024–2025 inkluderar: 

• Middag i kulturens tecken på Östersjöskolans restaurang: Deltagarna fick avnjuta en 5-

rätters kulinarisk middag med tema ”lyx och choklad”.  

• Whiskey-provning med delikatesstalrik på Blomlöfs restaurang: I samband med SVT:s serie 

“Whiskey on the rocks” arrangerades en whiskey-provning där deltagarna fick smaka på 

olika sorters whiskey tillsammans med en generös delikatesstalrik. Whiskeykännaren Anders 

Nilsson var föreläsare och delade med sig av sin expertis. 

• Föreläsning av Hans Tornerhjelm och Thomas Engström: Föreläsning som erbjöds i februari 

och skulle ha presenterats av kungens adjutant Hans Tornerhjelm och Marinens musikkår 

Thomas Engström. Tyvärr fick föreläsningen ställas in på grund av för få deltagare. 
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• "Måla och skåla" med konstnär Anna Hörjel: Aktiviteten ägde rum i mars på Aspö och gav 

deltagarna möjlighet att utforska sin kreativa sida genom att måla samtidigt som de njöt av 

ett glas vin. Konstnären Anna Hörjel ledde aktiviteten och gav vägledning och inspiration. 

Dessutom har Carolus kulturförening, genom sitt medlemskap i Riksförbundet Sveriges 

konstföreningar, erbjudit sina medlemmar att delta i olika inspirerande arrangemang som 

organiseras av distrikten 

Inköp av konstverk 

 
Föreningens mål är att stödja lokala konstnärer samtidigt som vi erbjuder ett varierat utbud 
för våra medlemmar. Under verksamhetsåret 2024–2025 har föreningen köpt in konstverk 
från ett flertal olika konstnärer i varierande tekniker. 
Dessa inköp har gjorts genom överenskommelser direkt med konstnärerna, på utställningar 
eller via gallerister. 
 

Tack till medlemmar och engagerade 

Styrelsen vill tacka och uttrycka sin uppskattning till alla medlemmar och andra som på olika 

sätt har engagerat sig i föreningen under året. 
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